本件に関するお問い合わせ
株式会社 電通 パブリック・アカウント局 担当：福澤・三浦

TEL：03-3216-9533 FAX：03-6217-5930
e-mail：m.fukuzawa@dentsu.co.jp / yuji-miura@dentsu.co.jp

2011年11月03日
報道関係各位

皮革親善大使

石田純一氏 トークショーのご案内

2011年11月11日(金) 14：00～14：30
＠松屋銀座１階 スペース・オブ・ギンザ

皮革親善大使 石田純一氏のトークショーを、１１月１１日（金） 14：30
より銀座松屋１階 スペース・オブ・ギンザにて開催いたします。
当日は、皮革親善大使としてのトークショー第一弾として、石田氏の
ファッションやレザーに対するこだわりや、想いを語って頂きます。

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、是非ご出席を賜りたく、
宜しくお願い申し上げます。

【開催概要】

■ 名 称 ： 石田純一トークショー
■ 日 時 ： 2011年11月11日（金） 14：00～14：30
■ 会 場 ： 松屋銀座１階 スペース・オブ・ギンザ

(東京都中央区銀座 3-6-1 ）
■ 出席者： 石田純一
■ アクセス：○東京メトロ銀座線、丸ノ内線、日比谷線「銀座駅」

A12番出口直結
○東京メトロ有楽町線「銀座一丁目駅」9番出口より徒歩3分
○都営地下鉄浅草線「東銀座駅」A8番出口より徒歩3分
○JR「有楽町駅」より徒歩8分